EFl54.O1 modificada con Resolución Directoral n.'0006-2022-EF/54.01 (en adelante
la Directrva), la Sub Gerencia de Control Patrimonial mediante el lnforme Técnico de
Baja n.' 154-2024-|VIP-FN-GG-OCPABI-SGCP del 09 de octubre del 2024,
recomienda aprobar la baja de ciento cincuenta y siete (157) bienes muebles
patrimoniales por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos -
RAEE, cuyo valor neto es S/ 13 169,63 (trece mil ciento sesenta y nueve con 63/100
soles), solicitada por la Administración del Distrito Fiscal L¡ma Este.

Med¡ante Decreto Supremo n.' 004-2019-
JUS, Decreto Supremo que aprueba el Texto Único Ordenado de la Ley n." 27444 -
Ley del Procedimiento Administrativo General, se d¡spone en el Añículo 78.-

[...]

primero de la Resolución de la Gerenc¡a General n.' 000059-2023-MP-FN-GG.

SE RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO.- Aprobar por la
causal de Residuos de Aparatos Eléctr¡cos y Electrónicos (RAEE), Ia baja de c¡ento
cincuenta y siete (157) bienes patr¡moniales, cuyo valor neto es S/ 13 169,63 (trece
mil ciento sesenta y nueve con 63i100 soles), solicitada por la Adm¡n¡strac¡ón del
Distrito Fiscal Lima Este, en virtud del lnforme Técnico de Baja n." 154-2024-MP-FN-
GG-OCPABI-SGCP, cuyas caracteristicas se detallan en el Anexo 01 - Relación de
Bienes Calificados como RAEE, que forma parte ¡ntegrante de la presente